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Fiche technique
Montant US 3

N° de réf.  6342340

 
 

St (acier) acier
FS galvanisé sendzimir

Montant en U de longueurs fixes. Dimension 30 x 50 mm.

 
 

 

En cas de montage bilatéral de la console ou du montage de celle-ci à l'extrémité du
pendard, il convient d'utiliser l'entretoise DSK 25.

Texte supplémentaire du pro-
duit : conseil

Données sources

6342340
US 3 300 FS
50x30x3000
acier
St (acier)
galvanisé sendzimir
DIN EN 10346
FS
1,00 Pièces
399,00 kg/100 pc

N° de réf.
Type
Dimension
Matériau
Matériau abréviation
Surface
Surface selon DIN
Surface abréviation
Unité de vente minimale
Poids

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6342340
https://obo.de/article/sku/de-DE/6342340
https://obo.de/article/sku/de-DE/6342340
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Fiche technique
Montant US 3

N° de réf.  6342340

Caractéristiques techniques

3.000,00 mm
30,00 mm
50,00 mm
3.000,00 mm
30 x 50 x 2,0 mm

Profilé simple
3 faces perforées


11,00 mm
2,00 mm

profilé en U
30,00 mm
1,42 cm²
1,52 cm
5,72 cm
0,70 cm³
2,29 cm³

Longueur
Largeur
Hauteur
Dimension L
Dimension
Séparable
Exécution
Type de perçage
Convient pour le maintien de
fonction
Largeur de l'orifice
épaisseur du matériau
Avec dents chevauchantes
Forme de profilé
Ouverture
Valeur statistique A
Valeur statistique ly
Valeur statistique lz
Valeur statistique Wy
Valeur statistique Wz

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6342340
https://obo.de/article/sku/de-DE/6342340
https://obo.de/article/sku/de-DE/6342340
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